
令和 4 年 2 月吉日 

会員各位 

一般社団法人 プロジェクト・コンテンテ 

Contente FUTSAL FOOTBALL 

 

会費改定のお知らせ 

 

いつも Contente FUTSAL FOOTBALL をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。当スクールは、2013

年に開校し、今年で 10 年目になります。ここまで続けてこられたのは、会員の皆様の多大なるご支援の賜物と

心より感謝しております。 

さて、当スクールでは、昨年度より malva サッカースクール（以下、malva）との業務提携を開始し、malva のコ

ンセプトやメソッドを取り込んだ指導及びサービスの提供、立川校をはじめとした malva の各校と連携した活動

を行っております。このたび業務提携後 1年というタイミングで、当スクールが提供できる価値の見直しをさせて

いただき、malva 立川校の料金体系と合わせる形で、下記のとおり会費を改定させていただくことになりました。 

会費改定に伴い会員様のご負担が増えることに関しまして誠に心苦しく存じますが、ご愛顧下さる皆様によ

り一層ご満足いただけるように、指導力向上及びサービス改善に誠心誠意精励いたす所存でございますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．改定時期 

令和 4 年 4 月期より（口座引落日：4 月 27 日） 

 

2．改定内容 

項目 改定後 改定前 

スクール 年会費 9,600 円（変更なし） 9,600 円 

月会費 

（月謝） 
チャイルド（年中～年長） 5,500 円 

4,500 円 

又は 1回 1,300 円 

Jr.1～3（小学生） 7,000 円 6,000 円 

Jr ユース（中学生） 7,000 円 1 回 1,800 円 

ワンタイム 

レッスン 

※1 

チャイルド（年中～年長） 1 回 1,500 円 ― 

Jr.1～3（小学生） 1 回 1,800 円 ― 

Jr ユース（中学生） 1 回 1,800 円 ― 

選手コース 月会費 

（月謝） 

フットサル 4,000 円/6,000 円 ※2 4,000 円 

サッカー 4,000 円/6,000 円 ※2 4,000 円 

※1 Contente入会者に限り、1 レッスン単位でも受講可能。（この場合は月会費は頂きません） 

※2 Contente入会者は 4,000 円、malva入会者は 6,000 円。Contente と malvaの同時入会やフットサル選手コース

とサッカー選手コースの同時加入による割引あり。 

 

 

以上 


